

Freedom of Information Act 2000

Wiltshire Health & Care LLP Response to Information Request

Date Request Received: 15/11/2022

FOI Ref: 12\_22-23

Requested Information

Organisation Structure and Analytics information

Response

Ref :	Question:	Response:
1.	Who is your Chief Operations Officer?	Already published at <a href="https://wiltshirehealthandcare.nhs.uk/wpcontent/uploads/sites/8/2022/11/WHCsBoard-Executive-Team-and-SeniorLeaders-chart-NOV-2022-v2.pdf">https://wiltshirehealthandcare.nhs.uk/wpcontent/uploads/sites/8/2022/11/WHCsBoard-Executive-Team-and-SeniorLeaders-chart-NOV-2022-v2.pdf</a>
2.	Who is your Chief Nurse?	Wiltshire Health and Care does not have a Chief Nurse
3.	Who is your Responsible Officer for Performance ?	Wiltshire Health and Care does not have a Responsible Officer for Performance
4.	Who is your Responsible Officer for Transformation?	Wiltshire Health and Care Transformation team is part of the Chief Operating Officer's portfolio
5.	Who is your Responsible Officer for Informatics and Reporting?	Wiltshire Health and Care does not have this role, where required, externally submitted activity is approved by the appropriate executive and is the responsibility of the Managing Director
6.	Who is your Director of Finance?	Already published at <a href="https://wiltshirehealthandcare.nhs.uk/wpcontent/uploads/sites/8/2022/11/WHCsBoard-Executive-Team-and-SeniorLeaders-chart-NOV-2022-v2.pdf">https://wiltshirehealthandcare.nhs.uk/wpcontent/uploads/sites/8/2022/11/WHCsBoard-Executive-Team-and-SeniorLeaders-chart-NOV-2022-v2.pdf</a>
7.	What stage of analytics are you in - Descriptive,	Wiltshire Health and Care does not utilise these descriptions, the majority of our reporting refers to what has occurred, so assume this would be descriptive

	Predictive, Prescriptive?	
8.	Do you currently use predictive analytics in your Organisation ? If yes, do you use it for any of the following: bed modelling, theatres, staffing and productivity (better use of resources)?	NHS Demand v Capacity modelling is completed at a system wide level by the Bath and North East Somerset, Swindon and Wiltshire Integrated Care Board
9.	Is it an internal or external team that does your predictive analytics? If external, please mention their name.	See question 8

#### Exemption(s)

21 - Accessible by Other Means

#### Attachment(s)

N/A

Date Response Sent: 28/11/2022